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I. Poster som inte har samband med penningpolitiska operationer

Under den vecka som slutade den 23 juli 1999 ökade Eurosystemets nettoställning i utländsk

valuta (posterna 2 och 3 på tillgångssidan minus posterna 6, 7 och 8 på skuldsidan) med

0,4 miljarder EUR till 242 miljarder EUR.

Eurosystemets innehav av omsättbara värdepapper i euro utgivna av hemmahörande i

euroområdet (post 6 på tillgångssidan) ökade med 0,3 miljarder EUR till 26 miljarder EUR.

Utelöpande sedlar (post 1 på skuldsidan) minskade med 1,8 miljarder EUR till

342,6 miljarder EUR. Skulder till den offentliga sektorn (post 4.1 på skuldsidan) ökade

med 8,4 miljarder EUR till 57,2 miljarder EUR.

II. Poster relaterade till penningpolitiska operationer

Eurosystemets nettoutlåning till motparter inom den finansiella sektorn (post 5 på

tillgångssidan minus posterna 2.2, 2.3, 2.4, 2.5 och 3 på skuldsidan) minskade med

1,3 miljarder EUR till 182,2 miljarder EUR. Onsdagen den 21 juli 1999 förföll en huvudsaklig

refinansieringstransaktion på 95 miljarder EUR och ersattes med en ny på 94 miljarder EUR.
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Utnyttjandet av utlåningsfaciliteten (post 5.5 på tillgångssidan) ökade med

1,5 miljarder EUR till 1,6 miljarder EUR och utnyttjandet av inlåningsfaciliteten (post 2.2

på skuldsidan) ökade med 1,7 miljarder EUR till 1,8 miljarder EUR.

III. Löpande räkningar för den finansiella sektorn i euroområdet

Som ett resultat av alla transaktioner minskade ställningen för motparters löpande

räkningar hos Eurosystemet (post 2.1 på skuldsidan) med 12,1 miljarder EUR till

92,4 miljarder EUR.



       
         

1 101.754 1   1 342.580 -1.825
     

2 2

2.1 Fordringar på IMF 29.377 -146 2.1 Löpande räkningar (inklusive kassakrav) 92.351 -12.148
2.2 Banktillgodohavanden och värdepapper,   2.2 Inlåningsfacilitet 1.788 1.720

lån och andra tillgångar 217.728 1.418  2.3 Inlåning med fast löptid 0 0
247.105 1.272   2.4 Finjusterande repotransaktioner 0 0

 2.5 Skulder avseende tilläggssäkerheter 12 -7
3  94.151 -10.435

11.717 -627   
  3 10.158 0
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4.1 Banktillgodohavanden, värdepapper   
och lån 4.364 224   4.1 Offentliga sektorn 57.192 8.427

4.2 Fordringar som uppstått inom ramen för  4.2 Övriga skulder 3.980 617
kreditfaciliteten inom ERM2 0 0  61.172 9.044

4.364 224  
5   5

7.265 341
 5.1 Huvudsakliga refinansieringstransaktioner 146.956 -1.109  

5.2 Långfristiga refinansieringstransaktioner 45.001 0 6
5.3 Finjusterande repotransaktioner 0 0   716 -25
5.4 Strukturella repotransaktioner 0 0   
5.5 Utlåningsfacilitet 1.562 1.454   7
5.6 Fordringar avseende tilläggssäkerheter 156 23   
5.7 Övrig utlåning 463 2   7.1 Inlåning och övriga skulder 9.924 313

 194.138 370   7.2 Skulder som uppstått inom ramen för
    kreditfaciliteten inom ERM2 0 0

6   9.924 313
26.009 309

  8
7 60.156 0   6.192 0

 
8 76.639 -1.236 9 53.997 2.900

  
 10 82.510 0

  
  11 53.217 0
  
       

721.882 313  721.882 313
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Summa tillgångar Summa skulder
Totalsummorna kan avvika från delsummorna p.g.a. avrundning.

Övriga tillgångar Övriga skulder

Värderegleringskonton

Eget kapital

i euroområdet
Motpost till särskilda dragningsrätter som 

Fordringar i euro på den offentliga sektorn tilldelats av IMF

i euroområdet

Skulder i utländsk valuta till hemmahörande
utanför euroområdet

Värdepapper i euro utgivna av hemmahörande

i euroområdet utanför euroområdet

Skulder i utländsk valuta till hemmahörande

utanför euroområdet Skulder i euro till övriga hemmahörande
i euroområdet 

Utlåning till motparter inom den finansiella sektorn Skulder i euro till hemmahörande

Fordringar i utländsk valuta på hemmahörande
i euroområdet

Emitterade skuldcertifikat
Fordringar i euro på hemmahörande

Guld och guldfordringar Utelöpande sedlar

Fordringar i utländsk valuta på hemmahörande   Skulder i euro till motparter inom den finansiella sektorn 
utanför euroområdet i euroområdet

 Skulder Ställning per den Förändringar jämfört med 
23 juli 1999 föregående vecka avseende

transaktioner

Tillgångar Ställning per den Förändringar jämfört med  
23 juli 1999 föregående vecka avseende

transaktioner

Eurosystemets konsoliderade veckobalansräkning per den 23 juli 1999
(Miljoner EUR)


